
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 -  Центр образования р.п.Первомайский»
МБОУ Средняя школа № 16 

301212, Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, проспект Улитина, д.24, 
Тел.: 6-35-00, факс: 6-35-00, электронная почта: sh-shkolal6@tularegion.org________

П Р И К А З
29 декабря 2018 г. №  279

«Об утверждении плана работы по антикоррупции »

В целях реализации Федерального законодательства РФ «О 
противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019г., 
ознакомить с планом мероприятий всех сотрудников школы.
2.Утвердить приложения к плану мероприятий:
- Положение об обмене деловыми подарками;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции;
- Положение о порядке предотвращения конфликтов интересов;
- Порядок уведомления о склонении к коррупционным нарушениям;
- Кодекс профессиональной этики;
- Стандарты и процедуры.
3.Сформировать пакет документов по действующему законодательству для 
осуществления мероприятий по предупреждению коррупции и выложить 
документы на сайте сети Интернет.
4..Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
общим вопросам Жарикову T.J1.

И.Н.ПешковаДиректор шк

mailto:sh-shkolal6@tularegion.org

		2021-09-27T10:14:05+0300
	Пешкова Ирина Николаевна




